[image: ]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2023									           № 2-П

О награждении

Руководствуясь Положением о наградах и почетном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города от 31.10.2016 № 30-VI (с изменениями на 29.06.2022 № 169-VII), постановляю:
1. [bookmark: _GoBack]В рамках проведения в Российской Федерации Года педагога и наставника, наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Нефтеюганска за высокий профессионализм, эффективную поддержку в развитии и становлении молодых педагогов, работу над формированием положительного имиджа профессии педагога:
Кузнецову Ирину Павловну, учителя истории и обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Исаевой Антонины Ивановны»;
Засадную Индиру Нажиповну, учителя истории и обществознания частного общеобразовательного учреждения «Нефтеюганская православная гимназия».
2. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

Председатель Думы   	              М.М. Миннигулов

Додух Татьяна Александровна
22 05 75
image1.png